



## طرح‌های پدافند غیرعامل برای شرایط اختصاصی امروز کشور برنامه ریزی شده‌اند

جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور تاکید کرد: طرح‌های ابلاغی پدافند غیرعامل با توجه به شرایط جدید و اختصاصی امروز کشور برنامه ریزی شده‌اند.

سردار محسن ساسانی در جلسه شورای پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی از ابلاغ هفت طرح پدافند غیرعامل به استان‌ها خبر داد و گفت: طرح شهید زاهدی در حوزه پدافند سایبری، طرح شهید بروجردی در حوزه پدافند غیرعامل شیمیایی، طرح شهید کاظمی برش استانی طرح نیل فروشان، طرح شهید حجازی در حوزه خدمات ضروری و طرح شهید مهدی باکری در زمینه مصون سازی زیرساخت‌ها و مراکز بااهمیت و طرح شهید فخری زاده مربوط به پنج استان دارای مراکز هسته‌ای از جمله این طرح‌ها است.

وی اظهار کرد: مدیران نقش قابل توجهی در مدیریت و مهیاسازی امکانات در شرایط اضطراری داشته و در این راستا لازم است تمریناتی انجام بگیرد و آمادگی برای شرایط اضطراری را داشته باشیم.

وی تاکید کرد: دشمنان به هیچ خطوط قرمزی پایبند نیستند و هرآنچه در دهه‌های گذشته با نام کنوانسیون، سازمان حقوق بشر، شورای امنیت و ... راه اندازی شده‌اند، در طول ۱۳ ماه گذشته مشخص شد که بر باد هوا بوده و نمی‌توانیم به آن‌ها اتکا کنیم.

سردار ساسانی گفت: تمامی این سازمان‌های حمایتگر در برابر ظلم، به راحتی سکوت و حتی حمایت می‌کنند پس همواره هم نمی‌توان بر روی این مقررات بین‌المللی حساب کرد.

وی افزود: بیشتر تمرکز دشمن بر روی قدرت رسانه‌ای است و باید بر روی این حوزه بیشتر توجه کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی نیز با بیان اینکه باید کارهای عقب افتاده در حوزه پدافند غیرعامل جبران شود، گفت: تکالیف مرتبط با پدافند غیرعامل نباید محدود به زمان خاصی باشد.

بهرام سرمست افزود: حوزه پدافند غیرعامل باید در سطح سازمان‌ها، ارگان‌ها، نهادها، تشکل‌ها و عموم جامعه گسترش یابد.

وی تاکید کرد: نیازمند ارتقای آموزش، آگاه‌سازی و هشدار برای مقابله با شرایط بحرانی احتمالی هستیم و این آمادگی صرفاً با آیین‌نامه، بخشنامه و برگزاری کمیته‌ها دست‌یافتنی نیست.

وی ادامه داد: تکلیف ما فراتر از مقاطع حساس بوده و باید کارهای عقب افتاده در زمینه پدافند غیرعامل را پیگیری کنیم.

سرمست گفت: پدافند غیرعامل یک فعالیت مستمر و فرابخشی بوده و ربطی به حال، آینده و گذشته و یا یک سازمان یا جغرافیای خاص ندارد.

وی افزود: انتظار داریم همه عوامل و دستگاه‌ها و تشکیلات قوه‌ای و فراقوه‌ای در راستای دستیابی به هدف واحد به ارتقای توان بازدارندگی کمک کنند تا مراکز حساس و حیاتی و زندگی عادی شهروندان دچار اختلال نشود.

وی یادآوری کرد: همه دستگاه‌ها که وظایف ذاتی خود را انجام می‌دهند، باید با نگرش سیستمی در جهت همکاری و هم‌افزایی با سایر دستگاه‌ها نهایت تلاش خود را به کار گیرند و از مشارکت آحاد جامعه و تشکل‌های مدنی بهره ببرند.